

Refactr ApS

Norvangen 3D 2
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2020

Jesper Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Refactr ApS
Norvangen 3D 2
4220 Korsør

CVR-nr: 37586323
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed, og yde konsulentydelse indenfor informationsteknologi

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 50.491 kr., efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 61.877 kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		252.469	19.860
Lønninger		-191.527	0
Andre omkostninger til social sikring		-1.420	0
Andre personaleomkostninger		-1.937	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-480	0
Resultat af ordinær primær drift		57.105	19.860
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.630	-48.798
Øvrige finansielle omkostninger		-147	0
Ordinært resultat før skat		55.328	-28.938
Skat af årets resultat	1	-4.837	0
Årets resultat		50.491	-28.938
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.491	-28.938
I alt		50.491	-28.938

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.336	0
Materielle anlægsaktiver i alt		24.336	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.630
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.630
Anlægsaktiver i alt		24.336	1.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.375
Tilgodehavende skat		0	4.000
Tilgodehavender i alt		0	13.375
Likvide beholdninger		138.927	18.605
Omsætningsaktiver i alt		138.927	31.980
Aktiver i alt		163.263	33.610

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.876	-38.615
Egenkapital i alt		61.876	11.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Skyldig selskabsskat		2.841	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.347	5.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		699	13.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.387	22.225
Gældsforpligtelser i alt		101.387	22.225
Passiver i alt		163.263	33.610

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.841	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-4	0
	4.837	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1